
 
 

UCHWAŁA NR 1877/2023 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 
20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 905 300,00 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 105 300,00 
  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 800 000,00 
[2] Wydatki 905 300,00 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 14 442,96 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 890 857,04 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały (zmiana w ramach działu 758 – 
RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe dotyczy zmniejszenia rezerwy 
ogólnej o kwotę 90.857,04 zł oraz zmniejszenia rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 
kwotę 6.202,96 zł), 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 6638



5) w § 5 pkt 6 Uchwały Budżetowej (zestawienie - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. z innych źródeł 
na dofinansowanie własnych inwestycji powiatu (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację 
tych zadań finansowanych przychodami i dochodami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały, 

6) w § 5 pkt 8 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody ze środków otrzymanych w 2023 r. z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych i wydatki na 
realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w § 5 pkt 11 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody ze środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków otrzymanych w 2023 r. na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2023) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6638



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1877/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 105 300,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 105 300,00 

bieżące razem
: 0,00 105 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

851  Ochrona zdrowia 0,00 800 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 800 000,00 

majątkowe razem
: 0,00 800 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 905 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6638



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1877/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Treść Zmiana 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 105 300,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 105 300,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 300,00 

758  Różne rozliczenia -97 060,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -97 060,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań -90 857,04 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

-6 202,96 

801  Oświata i wychowanie 65 960,00 
 80115 Technika 293,32 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 8 833,32 
  dotacje na zadania bieżące -74 500,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

65 960,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 36 722,99 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 1 941,99 
  dotacje na zadania bieżące 34 781,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 2 250,61 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 550,61 
  dotacje na zadania bieżące -4 300,00 
 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego -17 325,92 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -17 325,92 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

44 019,00 

  dotacje na zadania bieżące 44 019,00 
851  Ochrona zdrowia 800 000,00 

 85111 Szpitale ogólne 800 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

800 000,00 

 85141 Ratownictwo medyczne 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6638



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810,00 
 85195 Pozostała działalność -810,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań -810,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 147,60 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -147,60 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 37 000,00 
  dotacje na zadania bieżące 37 000,00 
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -37 000,00 
  dotacje na zadania bieżące -37 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 100,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 31 100,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

31 100,00 

      

Razem: 905 300,00    
w tym: 

  

Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

Plan -629 322,98 1 534 622,98 

Z tego: 

Wydatki bieżące -623 120,02 637 562,98 

z 
tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
-507 320,02 466 462,98 

z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane -398 327,06 455 540,07 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; -108 992,96 10 922,91 

dotacje na zadania bieżące -115 800,00 115 800,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 55 300,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 
obsługa długu 0,00 0,00 

Wydatki  
majątkowe -6 202,96 897 060,00 

z 
tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne -6 202,96 897 060,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6638



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1877/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Dokumentacje projektowe do zadań planowanych do 
realizacji w 2024r 

91 922,00 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe 

- 1 356 000,00 

   
WPF - "Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr K1975 - ul. Leśna w 
Myślenicach w km 0+000 - 0+540 (przepust)" 

- 57 400,00 

   
WPF - "Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr K1982 - ul. 
Gancarska w Dobczycach w km 0+340 - 1+110" 

- 32 800,00 

   

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1623 
Zegartowice - Góra Jana - Szczyrzyc w km od 2+650 
do km 2+832 wraz z przejściem dla pieszych w km 
2+815 w miejscowości Krzesławice, Powiat 
Myślenicki" 

2 000,00 

   

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1928 
Myślenice - Wiśniowa na odcinku I - w km od 0+058 
do km 0+140 wraz z przejściem dla pieszych w km 
0+075, na odcinku II - w km od 0+418 do km 0+532 
wraz z przejściem dla pieszych w km 0+473, na 
odcinku III - w km od 12+838 do km 12+900 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 12+867 w 
miejscowościach Osieczany i Lipnik, Powiat 
Myślenicki" 

2 000,00 

   
WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1933 
Osieczany - Trzemeśnia - Zasań w km 0+105,00 - 
1+100,60  w miejscowości Osieczany" 

1 350 000,00 

   

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1942 
Krzyszkowice-wieś na odcinku I - w km od 1+880 do 
km 1+980 wraz z przejściem dla pieszych w km 
1+934, na odcinku II - w km od 2+423 do km 2+742 
w miejscowości Krzyszkowice, Powiat Myślenicki" 

2 000,00 

   

WPF - 'Opracowanie kompleksowej dokumentacji 
projektowej budowlano - wykonawczej oraz 
kosztorysowej rozbiórki istniejącego mostu o nr JNI 
01016662 i budowa nowego mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr K1943 Kraków - Świątniki Górne - 
Myślenice w miejscowości Siepraw w km 11+505 
wraz z dojazdami o łącznej długości do 1 km" 

- 1 722,00 

758   Różne rozliczenia - 6 202,96 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 6 202,96 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 6 202,96 
   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 6 202,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6638



801   Oświata i wychowanie 65 960,00 
 80115  Technika 65 960,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 960,00 

   
WPF - "Poprawa warunków edukacyjnych w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 
Myślenicki" 

1 500,00 

   
WPF - "Zwiększenie oferty edukacyjnej poprzez 
rozbudowę budynku Zespołu Szkół Techniczno- 
Ekonomicznych w Myślenicach" 

64 460,00 

851   Ochrona zdrowia 800 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 800 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

800 000,00 

   
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
realizację zadania pn.: „Dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia dla szpitali powiatowych w 
województwie małopolskim” 

800 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 100,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 31 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 100,00 

   
WPF - "Wykonanie prac restauratorskich w siedzibie 
głównej Starostwa Powiatowego w Myślenicach przy 
ul. Mikołaja Reja 13" 

31 100,00 

   
Razem 890 857,04 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6638



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1877/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
Dochod

ów 
Nazwa 

Dotac
je 

ogółe
m 

Z tego: 

Wydat
ki 

ogółe
m 

z tego: 

Dotac
je 

 bieżą
ce 

Dotacje  
majątko

we 

Wydat
ki 

bieżąc
e 

z tego: 

Wydatki  
majątko

we 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

z tego: 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne 

w tym: 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

105 
300,0

0 

105 
300,0

0 
0,00 

105 
300,0

0 

105 
300,0

0 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 55 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

105 
300,0

0 

105 
300,0

0 
0,00 

105 
300,0

0 

105 
300,0

0 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 55 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja 
celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
zadania 
bieżące z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 
zlecone 
ustawami 
realizowane 
przez powiat 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

105 
300,0

0 

105 
300,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody/Wydatki razem: 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe 105 105 0,00 105 105 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 55 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6638



nie 300,0
0 

300,0
0 

300,0
0 

300,0
0 

300,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6638



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1877/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. z innych źródeł na dofinansowanie własnych inwestycji 

powiatu (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację tych zadań finansowanych 
przychodami i dochodami 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan na rok 2023  

ZMIANA 

Przychody 
/Dochody w 

złotych 

Wydatki w 
złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY 0,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  0,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 0,00  

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290)  

0,00 

 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  6 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   6 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  6 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 000,00 

  z tego:  
 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr K1623 Zegartowice - 
Góra Jana - Szczyrzyc w km od 2+650 do km 2+832 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 2+815 w miejscowości 
Krzesławice, Powiat Myślenicki 

 

2 000,00 

  

Przebudowa drogi powiatowej nr K1928 Myślenice - 
Wiśniowa na odcinku I - w km od 0+058 do km 0+140 
wraz z przejściem dla pieszych w km 0+075, na odcinku II - 
w km od 0+418 do km 0+532 wraz z przejściem dla 
pieszych w km 0+473, na odcinku III - w km od 12+838 do 
km 12+900 wraz z przejściem dla pieszych w km 12+867 w 
miejscowościach Osieczany i Lipnik, Powiat Myślenicki 

 

2 000,00 

  

Przebudowa drogi powiatowej nr K1942 Krzyszkowice-
wieś na odcinku I - w km od 1+880 do km 1+980 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 1+934, na odcinku II - w km 
od 2+423 do km 2+742 w miejscowości Krzyszkowice, 
Powiat Myślenicki 

 

2 000,00 

  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  6 000,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6638



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1877/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

ochody ze środków otrzymanych w 2023 r. z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych i wydatki na realizację tych zadań z wyodrębnieniem 

jednostek organizacyjnych Powiatu Myślenickiego (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana planu na rok 2023 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  -  DOCHODY 0,00  
 75816 Wpływy do rozliczenia 0,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 0,00  

 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (§6370) 

0,00 

 

801 
 OŚWIATA I WYCHOWANIE - WYDATKI 

 
64 460,00 

 
80115 Technika 

 
64 460,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  64 460,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  64 460,00 

  z tego:  
 

  
Poprawa warunków edukacyjnych w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 
Myślenicki 

 

1 500,00 

  
Zwiększenie oferty edukacyjnej poprzez rozbudowę 
budynku Zespołu Szkół Techniczno- Ekonomicznych w 
Myślenicach 

 

64 460,00 

  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  64 460,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6638



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1877/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Dochody ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków otrzymanych w 2023 r. na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana planu na rok 2023 

 Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

758  Różne rozliczenia 0,00  

 75816 Wpływy do rozliczenia 0,00  

  Dochody majątkowe, w tym: 0,00  

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§6090) 

0,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  31 100,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  31 100,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  31 100,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  31 100,00 

  
Wykonanie prac restauratorskich w siedzibie głównej Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach przy ul. Mikołaja Reja 13  31 100,00 

  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  31 100,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6638



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1877/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
Rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana  

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 

 80115 Technika 0,00 -74 500,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§2540) 

 -74 500,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 34 781,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§2540) 

 34 781,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 -4 300,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§2540) 

 -4 300,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 44 019,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§2540) 

 44 019,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 800 000,00 0,00 

 85111 Szpitale ogólne 800 000,00 0,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  (§6220) dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Myślenicach na podstawie art. 115 ustawy o 
działalności leczniczej  

800 000,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 37 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§2540) 

 37 000,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 -37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6638



 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§2540) 

 -37 000,00 

  OGÓŁEM   DOTACJE 800 000,00 0,00 

  w tym:   

  dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 0,00 0,00 

  dotacje celowe, w tym: 800 000,00 0,00 

   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 0,00 

   - dotacje celowe inwestycyjne 800 000,00 0,00 

  

  

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6638


		2023-10-11T13:30:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




